
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XXXIII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 30 березня 2023 р. м. Стрий                       №1668

Про приєднання до Європейської 
ініціативи «Угода мерів щодо 
Клімату та Енергії»

З метою забезпечення сталого енергетичного розвитку Стрийської міської 
територіальної громади, підвищення енергоефективності, раціонального 
використання енергоресурсів, альтернативних та відновлювальних джерел 
енергії, зменшення рівня викидів парникових газів та досягнення кліматичної 
нейтральності громади, керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Стрийська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Приєднатися до Європейської ініціативи «Угода мерів щодо Клімату та 
Енергії» та взяти на себе зобов’язання скоротити викиди СО2 в Стрийській 
міській територіальній громаді щонайменше на 35% до 2030 року за рахунок 
заходів з підвищення енергоефективності та використання відновлюваних 
джерел енергії та досягти кліматичної нейтральності Стрийської міської 
територіальної громади до 2050 року.   

2. Уповноважити Стрийського міського голову О.Л. Канівцявід імені 
Стрийської міської територіальної громади підписати «Угоду мерів щодо 
Клімату та Енергії» згідно з формуляром приєднання, що додається.

3. Доручити першому заступнику міського голови М.С. Дмитришинудо 
31.12.2023 року розробити План дій сталого енергетичного розвитку та клімату 
Стрийської міської територіальної громади.

4. Організацію виконання даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови М.С. Дмитришина та постійну депутатську комісію 
з питань житлово-комунального господарства, комунального майна та 
приватизації, з питань торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та 
енергозбереження (О.Йосипчук).

Міський голова                                                                        Олег КАНІВЕЦЬ


